
Championnat régional nord 2008 / 
Regionale Meisterschaft Nord 2008

Organisation: Soc. Gym. MarlyMarly

8 mars 2008

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Crausaz Célia 19991. Freiburgia FSG 27.90 Or9.209.55 9.15

Fragnière Maeva 20002. Fribourg-Ancienne FSG 27.85 Argent9.159.40 9.30

Pellegrini Sophia 20003. Murten TV/DR 27.60 Bronze9.159.25 9.20

Chaney Julie 19974. Domdidier FSG 27.50 Distinction9.309.15 9.05

Mehmetaj Edona 19955. Estavayer-le-Lac FSG 27.50 Distinction9.259.00 9.25

Corminboeuf Charlotte 20006. Marly Soc. gym. 27.40 Distinction9.309.15 8.95

Ansermet Marine 19977. St-Aubin Gym 27.35 Distinction9.109.05 9.20

Ducry Noémie 19998. Marly Soc. gym. 27.30 Distinction8.659.55 9.10

Esseiva Lisa 19999. Ependes FSG 27.05 Distinction9.009.00 9.05

Baud Romaine 199910. Freiburgia FSG 26.95 Distinction8.759.25 8.95

Capedevila Momo 199811. Gurmels TSV 26.95 Distinction9.109.00 8.85

Schafer Romy 199812. Marly Soc. gym. 26.95 Distinction8.908.95 9.10

Brügger Nina 199813. Marly Soc. gym. 26.90 Distinction8.659.25 9.00

Minder Sarah 199814. Domdidier FSG 26.85 Distinction8.909.05 8.90

Bärmel Laura 199615. Gurmels TSV 26.80 Distinction9.008.70 9.10

Fasnacht Sophie 199916. Murten TV/DR 26.75 Distinction8.859.15 8.75

Murano Tiziana 199617. Gurmels TSV 26.75 Distinction9.009.05 8.70

Geinoz Camille 200018. Fribourg-Ancienne FSG 26.70 Distinction8.608.75 9.35

Schöntal Julia 200019. Gurmels TSV 26.70 Distinction9.008.85 8.85

Burla Joséphine 199920. Courtepin-Courtaman FSG 26.70 Distinction9.008.65 9.05

Mosengo-Omba Lorène 199721. Estavayer-le-Lac FSG 26.65 Distinction8.708.80 9.15

Tomene Vanessa 199922. Marly Soc. gym. 26.55 Distinction8.459.30 8.80

Suter Axelle 200023. Freiburgia FSG 26.50 Distinction8.608.95 8.95

Wider Manon 199924. Fribourg-Ancienne FSG 26.50 Distinction8.708.75 9.05

Tresch Michelle 199925. Freiburgia FSG 26.50 Distinction8.958.75 8.80

Waeber Ilona 199926. Freiburgia FSG 26.45 Distinction8.358.90 9.20

Grill Hanna 199927. Freiburgia FSG 26.45 Distinction8.759.05 8.65

Devaud Roxane 199928. Marly Soc. gym. 26.45 Distinction8.758.90 8.80

Brechbühl Selina 199929. Murten TV/DR 26.40 Distinction8.509.20 8.70

Jenny Lisa 199930. Marly Soc. gym. 26.40 Distinction8.658.95 8.80

Rimaz Laurane 199931. Domdidier FSG 26.35 Distinction8.858.80 8.70

Scheuner Axelle 200032. Freiburgia FSG 26.30 Distinction8.458.95 8.90

Hess Helena 200033. Fribourg-Ancienne FSG 26.30 Distinction8.808.60 8.90

Bula Michelle 200134. Murten TV/DR 26.20 Distinction8.608.85 8.75

Probst Léa 200035. Fribourg-Ancienne FSG 26.20 Distinction8.808.35 9.05

Perni Rahel 200036. Gurmels TSV 26.20 Distinction9.008.65 8.55

Frutiger Erin 199737. Domdidier FSG 26.20 Distinction8.758.55 8.90

Bachmann Vanessa 199838. Gurmels TSV 26.159.008.25 8.90

Horner Noémie 199839. Marly Soc. gym. 26.158.858.50 8.80

Savelieva Anastasia 199740. Gurmels TSV 26.158.758.70 8.70

Wälti Chantal 199741. Murten TV/DR 26.108.808.45 8.85

Oberson Pauline 199942. Marly Soc. gym. 25.958.608.55 8.80

Friboulet Bénédicte 200043. Fribourg-Ancienne FSG 25.908.858.45 8.60

Guerry Karen 200043. St-Aubin Gym 25.908.608.45 8.85

Guey Carolane 200045. Estavayer-le-Lac FSG 25.858.658.30 8.90

Descombes Wendy 200046. St-Aubin Gym 25.858.858.45 8.55

Gaillard Marine 199947. Ependes FSG 25.858.808.25 8.80

Hasler Sarah 200048. Ependes FSG 25.808.358.70 8.75
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Cattin Magali 199849. St-Aubin Gym 25.808.958.25 8.60

Cotting Valentine 199850. Domdidier FSG 25.808.758.70 8.35

Galliet Amelie 199751. Domdidier FSG 25.808.808.50 8.50

Vauthier Elisa 200052. St-Aubin Gym 25.758.808.35 8.60

Bersier Oriane 199853. Marly Soc. gym. 25.758.558.45 8.75

Salvisberg Michelle 199954. Gurmels TSV 25.708.758.45 8.50

Moser Pauline 199855. Domdidier FSG 25.708.808.25 8.65

Henninger Corinne 199956. Gurmels TSV 25.658.608.60 8.45

Collaud Laurie 199857. St-Aubin Gym 25.609.058.30 8.25

Ducry Eva 199858. Domdidier FSG 25.608.858.30 8.45

Kolly Loren 199959. Estavayer-le-Lac FSG 25.558.758.20 8.60

Corminboeuf Fiona 200160. Domdidier FSG 25.508.858.05 8.60

Diserens Amaëlle 199961. Domdidier FSG 25.508.208.55 8.75

Wyss Florence 199862. Gurmels TSV 25.508.808.15 8.55

Helfer Michele 200063. Murten TV/DR 25.458.658.50 8.30

Werro Mathilde 200064. Courtepin-Courtaman FSG 25.408.708.05 8.65

Schöpfer Luana 200065. Wünnewil SVKT 25.408.608.35 8.45

Keller Johanna 200066. Fribourg-Ancienne FSG 25.358.808.00 8.55

Chassot Pauline 199967. Ependes FSG 25.358.308.15 8.90

Rossy Morgane 199968. Domdidier FSG 25.358.708.45 8.20

Schultheiss Vanessa 199569. Düdingen TSV 25.358.808.25 8.30

Torche Madeleine 200070. Courtepin-Courtaman FSG 25.308.407.95 8.95

Guerry Noriane 199771. St-Aubin Gym 25.308.458.10 8.75

Ruef Séraphine 199572. St-Aubin Gym 25.309.107.60 8.60

Combremont Marie 200073. Freiburgia FSG 25.258.758.00 8.50

Chanex Morgane 199974. St-Aubin Gym 25.258.258.10 8.90

Grand Myriel 200075. Gurmels TSV 25.208.557.95 8.70

Lüthi Anna 199976. Gurmels TSV 25.208.807.40 9.00

Kolly Alicia 199977. Ependes FSG 25.208.408.00 8.80

Losey Annia 200278. Cugy-Vesin FSG 25.158.108.75 8.30

Schertenleib Valérie 200179. Cugy-Vesin FSG 25.158.508.05 8.60

Schafer Noémie 199980. Marly Soc. gym. 25.158.508.00 8.65

Cuennet Estelle 200181. Domdidier FSG 25.108.208.50 8.40

Perrenoud Joanie 200082. St-Aubin Gym 25.108.208.15 8.75

Devaud Justine 200083. Ependes FSG 25.058.258.25 8.55

Ballaman Laurène 199984. St-Aubin Gym 25.058.607.80 8.65

Romano Valentina 199885. Düdingen TSV 25.009.107.50 8.40

Cattin Ophélie 199686. St-Aubin Gym 24.958.857.65 8.45

Plaschy Margot 200087. Fribourg-Ancienne FSG 24.808.657.75 8.40

Koller Axelle 200088. Domdidier FSG 24.808.258.30 8.25

Ackermann Melanie 200189. Gurmels TSV 24.758.408.00 8.35

Duccoussou Muriel 199990. Wünnewil SVKT 24.758.607.45 8.70

Lüthi Sarah 200191. Gurmels TSV 24.708.358.20 8.15

Seilaz Chiara 200092. Murten TV/DR 24.707.958.40 8.35

Hagi Julia 199993. Wünnewil SVKT 24.708.208.05 8.45

Quillet Clarisse 199894. St-Aubin Gym 24.708.657.60 8.45

Lemqadem Dunia 200095. Murten TV/DR 24.658.558.00 8.10

Baula Laure 200096. Courtepin-Courtaman FSG 24.658.457.75 8.45



Championnat régional nord 2008 / 
Regionale Meisterschaft Nord 2008

Organisation: Soc. Gym. MarlyMarly

8 mars 2008

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Beglinger Julia 200097. Gurmels TSV 24.658.108.15 8.40

Fankhauser Darianne 199898. Gurmels TSV 24.658.407.90 8.35

Bettex Romane 199799. St-Aubin Gym 24.658.957.30 8.40

Glauser Livia 1999100. Gurmels TSV 24.608.407.85 8.35

Graber Amilia 2000101. Fribourg-Ancienne FSG 24.558.357.50 8.70

Perler Laura 2000102. Wünnewil SVKT 24.558.257.85 8.45

Kolly Anaïs 1999103. Courtepin-Courtaman FSG 24.458.358.00 8.10

Rey Caroline 2000104. Estavayer-le-Lac FSG 24.307.907.90 8.50

Auderset Naomi 1997105. Domdidier FSG 24.308.507.60 8.20

Fragnière Inès 1999106. Ependes FSG 24.157.707.85 8.60

Jornod Annina 1999107. Murten TV/DR 24.158.157.90 8.10

Kolly Lise 1999108. Courtepin-Courtaman FSG 24.058.307.55 8.20

Vonlathen Audrey 2000109. Courtepin-Courtaman FSG 23.858.307.65 7.90

Brauchi Olivia 2001110. St-Aubin Gym 23.808.507.25 8.05
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Bangerter Elise 19981. Fribourg-Ancienne FSG 36.85 Or9.05 9.409.00 9.40

Monney Morgane 19972. Fribourg-Ancienne FSG 36.50 Argent9.15 9.508.45 9.40

Cardot Emilie 19993. Domdidier FSG 36.25 Bronze9.25 8.908.85 9.25

Dupraz Hélène 19984. Freiburgia FSG 36.25 Distinction9.20 8.809.25 9.00

Compagnon Emilia 19985. Fribourg-Ancienne FSG 36.25 Distinction8.80 9.259.05 9.15

Torche Malika 19986. Cugy-Vesin FSG 36.10 Distinction9.00 9.208.75 9.15

Cotting Caroline 19967. Domdidier FSG 36.10 Distinction9.00 9.158.55 9.40

Schertenleib Alexia 19988. Cugy-Vesin FSG 36.05 Distinction8.45 9.359.10 9.15

Bourquin Lucile 19999. Fribourg-Ancienne FSG 36.00 Distinction9.05 9.258.80 8.90

Zwahlen Virginie 199910. Freiburgia FSG 36.00 Distinction8.95 9.108.95 9.00

Seljimi Bionda 199611. Düdingen TSV 35.90 Distinction8.90 8.858.85 9.30

Mosar Elena 199912. Freiburgia FSG 35.85 Distinction9.05 9.409.05 8.35

Dupont Marie 199813. Ependes FSG 35.80 Distinction8.95 9.158.65 9.05

Piccand Eva 199714. Fribourg-Ancienne FSG 35.60 Distinction8.65 9.208.85 8.90

Bourquin Pauline 199715. Fribourg-Ancienne FSG 35.55 Distinction8.30 9.258.80 9.20

Vonlanthen Alexia 199916. Fribourg-Ancienne FSG 35.50 Distinction8.75 9.508.20 9.05

Gobet Cléa 199917. Ependes FSG 35.45 Distinction8.50 9.258.85 8.85

Lepore Emilie 199818. Freiburgia FSG 35.25 Distinction8.60 9.158.85 8.65

Brügger Barberine 199919. Ependes FSG 35.10 Distinction9.00 8.608.80 8.70

Fankhauser Tatyana 199820. Wünnewil SVKT 35.10 Distinction8.65 9.158.50 8.80

Baechler Mégane 199821. Freiburgia FSG 35.05 Distinction8.05 9.158.80 9.05

Santoli Kimberly 199722. Fribourg-Ancienne FSG 35.05 Distinction8.25 9.258.85 8.70

Roulin Lisa 199623. Domdidier FSG 34.95 Distinction8.85 8.857.90 9.35

Mosimann Anna 199824. Düdingen TSV 34.90 Distinction8.50 8.958.25 9.20

Magnin Elodie 199625. Marly Soc. gym. 34.90 Distinction8.80 8.708.10 9.30

Poncet Yasmine 199826. Freiburgia FSG 34.807.75 9.158.95 8.95

Bula Celine 199927. Murten TV/DR 34.708.30 9.008.30 9.10

Jorand Morgane 199928. Fribourg-Ancienne FSG 34.658.55 8.858.40 8.85

Buchs Sonia 199529. Marly Soc. gym. 34.658.15 8.858.50 9.15

Blatter Denise 199930. Wünnewil SVKT 34.608.55 9.058.65 8.35

Schertenleib Andréa 199531. Cugy-Vesin FSG 34.608.40 8.908.30 9.00

Baumeler Lea 199732. Wünnewil SVKT 34.458.45 9.108.55 8.35

Zimmermann Marlène 199933. Marly Soc. gym. 34.408.70 8.658.30 8.75

Corminboeuf Lola 200034. Domdidier FSG 34.358.85 9.058.40 8.05

Herren Michelle 199635. Düdingen TSV 34.358.50 8.758.00 9.10

Grandgirard Léa 199736. Cugy-Vesin FSG 34.258.80 8.957.75 8.75

Gutknecht Sina 199937. Murten TV/DR 34.158.45 8.907.85 8.95

Liedtke Jennifer 200038. Murten TV/DR 34.108.80 8.658.20 8.45

Schafer Fabienne 199839. Wünnewil SVKT 33.958.45 9.008.45 8.05

Vonlanthen Lucie 199940. Ependes FSG 33.908.25 8.858.40 8.40

Bertschy Céline 199841. Ependes FSG 33.858.35 8.857.90 8.75

Bovey Léonore 199842. Freiburgia FSG 33.608.50 9.008.20 7.90

Krebs Coralie 199843. Murten TV/DR 33.608.30 8.908.30 8.10

Sacchettini Delia 199744. Marly Soc. gym. 33.558.65 8.407.95 8.55

Haymoz Laurène 199645. Marly Soc. gym. 33.558.30 8.557.70 9.00

Biland Pauline 199846. Marly Soc. gym. 33.458.65 7.908.10 8.80

Vonlanthen Jorina 199847. Wünnewil SVKT 33.458.10 8.758.25 8.35

Novoa Nile 199848. Marly Soc. gym. 33.258.00 8.408.30 8.55
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Brülhart Maëlle 199849. Murten TV/DR 33.208.35 8.808.10 7.95

Schweizer Michelle 199750. Wünnewil SVKT 33.208.15 8.258.20 8.60

Vonlanthen Chloé 199751. Domdidier FSG 33.208.40 8.507.60 8.70

Correia Mélanie 199652. Cugy-Vesin FSG 33.058.05 8.757.95 8.30

Rufer Linda Maria 199853. Murten TV/DR 32.958.60 8.607.45 8.30

Rumo Lara 199954. Wünnewil SVKT 32.907.95 8.257.95 8.75

Odin Angélique 199855. Freiburgia FSG 32.857.45 8.708.30 8.40

Eggertswyler Margaux 199856. Ependes FSG 32.808.15 8.808.05 7.80

Schultheiss Gabriela 199257. Düdingen TSV 32.758.20 8.557.85 8.15

Freiburghaus Céline 199958. Wünnewil SVKT 32.658.00 8.257.75 8.65

Chassot Manon 199759. Cugy-Vesin FSG 32.558.00 8.807.80 7.95

Pürro Coralie 199660. Courtepin-Courtaman FSG 32.407.85 8.457.90 8.20

Schweizer Jasmine 199861. Wünnewil SVKT 32.358.15 8.557.70 7.95

Hochuli Léa 199862. Courtepin-Courtaman FSG 32.358.00 8.407.55 8.40

Schroeter Margaux 199763. Courtepin-Courtaman FSG 32.307.90 8.507.85 8.05

Werro Coralie 199864. Courtepin-Courtaman FSG 32.257.75 8.157.75 8.60

Jumly Emilie 199865. Ependes FSG 32.157.90 8.657.15 8.45

Fornerod Sarah 199866. Ependes FSG 32.107.20 8.858.00 8.05

Kaeser Lara 199867. Wünnewil SVKT 32.107.90 8.457.70 8.05

Bourqui Blandine 199968. Estavayer-le-Lac FSG 32.057.85 7.808.25 8.15

Graf Natascha 199869. Murten TV/DR 31.858.15 8.507.90 7.30

Bollin Lia 199870. Murten TV/DR 31.557.45 8.257.40 8.45

Schwab Martina 199571. Murten TV/DR 31.158.05 8.257.85 7.00

Zollet Samira 199672. Düdingen TSV 29.756.20 7.057.95 8.55


